ПРОТОКОЛ ЗЛСЕДДНИЯ
Компссии о признянпll земельных учзgт*овt предлФ!mемых для

предоФаменяя сторгов, предм{lмl торгов л присвоеllхи им
регrстр!цtlоllных lloмepoв

Nr l]ý

лрелседател ь комис{ии

за lеститель председателя

имущсственвых отношений Уми

вс!!ший сле!ишист УМи

24 марта 2020 г,

А.Ю.Целовяз
(отпуск)

ПовеФкадш:
Признанле з€мельных участков. предполаm€мых для пр€доставлеяия с

loploB ! арсllлу. предметом торгов в форме аукциона и присвоевии им
ре] истрациовных яомеров,

Коvиссия установила:
l. на аукцион пред,lохено 5 (плть) земельиых участковj расположевных

lla тсрритории Кущевсхого района Краснодарского крм, дlя лредостамевия в

2. Земельвые участки ра]д

"Ilo'l',\'! l:
_ Краснодарский край. Кущевский район,450 метров на северо_восток от села
Ильинское, кыlастровый помер 23:I7:040l000:282, плоцlадью 62l7I
кзалрат!ый метр. категор хозяйсгвевною ваначевия,
с ви,оv раlрешенноtо исп яйсlвенное исполь,ованиеi
-rIот м 2:
- Краснодарский край, Куцевский район, l55 метров на юI от села r,Ььияско€,

кадастровый номер 2З | 17:0401000:280, площмью 69З2l квадратвый метр,
категория земеrь земли сельскохозяйствеаною вазначенияl с видом
раrрешснноrc использозания сельскохозяйФвевное ислользование;
ЛоТ л! 3:
, Краснодарский край, Кущевский райоя, х}mр Калининский, улица Южнаr.
2б. кадастрвый номер 2З:17:090200l:79, плоurадью 3864 квадратяых метра.
категория земеrь пунктов, с видом разрешевноm

растениеводствоi
ЛоТ лi 4:
- Краснодарский край, Кущевский райоя, lI,5 км по напрамению на юго-
восток от станицы Кисляковскаr, кадастовый яомер 23: l7|0202000:l784,
площадью 149З7 квадратвых мgгров, категория земель - земли
сепьскохозяйствевного видом разрешенного

JоТ пг! 5:
, Краснодарсклй край. Кущевский райов, l2,0 км по напрашению ва юго_
восток от станицы Кисляковская, кадастрвыЛ вомер 23:]7|0202006:l0,
плоцlадью 498] квадратных метра, категорfiя земель
сельскохозяйственного видом разре1llевною

Ilризнать земельные участки, предлолагаемые lця предостамения с
торгов в apeн.l). предмФоч |оргов и прис!оить м регистрфонные номера
соlла(но приложению, //

ПредседаЕль Комиссии

Сеkрегарь Комиссии

Приложение
к протоколу заселавия Комяссии о прп]нании
земельяых участкоD, п редпол.гаем ых для
предосвв.rепип с торгов, предмФдм, торгов,
прхсвоеяил хм регllстрацпонныI вомеров
от (24, марта 2020 г, Ло l35

.l(),l,.\n 2

.,loT N!

,l()-Ц4!!щTlvc]

.Iol'JYp l

]

_lol,-\! ,l

5 Fш{,.TФlli] :] ]70]02006 0

Прслседатель Комиссии

Секретарь Комиссил

W lou n,.1,М,Кумов

.Ю.Борцовj

Ii

=L -
;{ ;

i"1